檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮女子高級中學　函

地址：97048花蓮縣花蓮市菁華街2號

承辦人：邱心誼

電話：03-8321202#113

傳真：03-8360021

電子信箱：elaine6611@mail.hlgs.hlc.edu

.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：花女總字第1070003686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年圍棋夏令營實施計晝、課程表(0003686A00_ATTCH5.pdf、0003686A00_ATTC

H6.pdf)

主旨：檢送本校教育基金會107年度圍棋夏令營實施計畫及課程

表，惠請轉知貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為提倡兒童青少年正當休閒活動，加強學童專注、思考、

判斷、行動、智慧的能力，幫助學業的學習，提升數理及

邏輯分析力，本校教育基金會訂於107年7月2日至4日，每

日上午8時至12時辦理圍棋夏令營。

二、招收對象為高中以下~國小三年級以上學生，研習內容詳

如圍棋課程表。

正本：花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民

小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市

中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮

縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小

學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市中

原國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花

蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民

小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉

化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮

縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小

學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、

花蓮縣立自強國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學附設國民中學

3

1070002135

■■■■■■■■■■■■■107/06/06

■■■■■■■

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、

花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣私立海星高級中學國中

部

副本：花蓮縣圍棋協會 2018-06-06
09:30:07